PREFEITURA DE

Itapipoca

TERMO DE HOMOLOGACAO DA PREGAO N2 25.20.01-PE
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Aos onze dias do més de abril de dois mil e vinte e cinco, apdés constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DA CULTURA, no uso de
suas atribuicées, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na modalidade Pregao, na

forma Eletronico n¢

00020.20241202/0001-00.

25.20.01-PE,

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

16.880.883/0001-01 - R.N.L COSTA
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INFORMAN DO O CODIGO: 258-901-4478

APONTE 5 UA CaMaRA PARA O QROODE AD LADO
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DESCRICAO
TECLADO SINTETIZADOR

PANDEIRO SAMBA

PANDEIROLA MEIA LUA (COM
CLAMP)

SAXOFONE SOPRANO CURVO
SAXOFONE SOPRANO (RETO)
FLAUTA TRANSVERSAL
CAIXA DE SOM

MESA DE SOM DIGITAL
ESTANTE PARA TECLADO

TRIPE P/ CAIXA DE SOM (COM CAPA)

MICROFONE  (INSTRUMENTO DE
SOPRO)

MICROFONE CONDENSADOR
MICROFONE DINAMICO
MICROFONE PARA BUMBO
PEDESTAL PARA MICROFONE
CABO PARA MICROFONE 5MT

CABO PARA MICROFONE 10MT

Av Anastdcio Braga, 195, SGo Sebastido
CEP: 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

MARCA

ROLAND

TORELLI

TORELLI

EAGLE

WERIL

EAGLE

RCF

BERINGER

ASK

DYLAN

KADOSH

AKG

KADOSH

KADOSH

IBOX

DATALINK

DATALINK

QTD.

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

3,00

3,00

1,00

1,00

3,00

1,00

1,00

8,00

1,00

8,00

12,00

2,00

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

V. REF.

8.527,90

135,99

62,00

7.905,68

5.041,99

4.860,49

6.430,70

13.770,00

679,41

246,53

650,09

990,00

1.299,00

478,15

135,00

103,19

209,33

V. UNIT.

7.580,00

133,00

59,00

7.770,00

4.890,00

3.400,00

6.000,00

10.100,00

670,00

240,00

640,00

980,00

1.000,00

450,00

130,00

90,00

150,00

(88) 3631-5950
itapipoca@itapipoca.ce.gov.br

www.itapipoca.ce.gov.br

referente ao Processo Administrativo n2

V. TOTAL

7.580,00

133,00

59,00

7.770,00

4.890,00

10.200,00

18.000,00

10.100,00

670,00

720,00

640,00

980,00

8.000,00

450,00

1.040,00

1.080,00

300,00
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CABO DE AUDIO 5MT

CABO ESTEREO P/ TECLADO 5MT

CABO PP FLEXIVEL 3 VIAS (3 X
2,50MM)

REGUAS P/ EXTENSAO (04
TOMADAS)

PLUG PARA EXTENSAO (03 PINOS)

PREFEITURA DE

DATALINK 3,00
DATALINK 1,00
ELETROCAB
0s 1,00
INTELBRAS 3,00
INOVA 6,00

Itapipoca

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

203,21 200,00
103,69 100,00
355,00 350,00
55,43 55,00
3,42 3,40
VALOR TOTAL
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600,00
100,00
350,00
165,00

20,40

73.847,40

Homologado para R.N.L COSTA inscrita no CNPJ/MF: 16.880.883/0001-01, pelo melhor valor

de R$ 73.847,40 (setenta e trés mil, oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta

centavos), em 11/04/2025.
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Av Anastdcio Braga, 195, Sao Sebastido
CEP: 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

assinado eletronicamente

Shirley Jane Da Silva Lavor
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

(88) 3631-5950
itapipoca@itapipoca.ce.gov.br

www.itapipoca.ce.gov.br



Jl  ASSINATURAS

S
LETROSEC AN RTE
ASSINADO DIGITALMENTE POR

Shirley Jane da Silva Lavor
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

. EmT11/04/2025, conforme horario oficial de Brasilia
- Aautenticidade deste documento poderd

ser conferida apontando a camera

. doseucelular para o grcode ou acessando o site
https://assinatura.intgest. com.brfautenticar/
informando o cédigo: 258-901-4478

07.623.077/0001-67

PR WERIFICAR AUTENTICIDADE L ASSIMATURS
INFORMANDO O CODKGO: 258-901-4478
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