



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO № 25.20.01-PE

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DA CULTURA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° 25.20.01-PE, referente ao Processo Administrativo n° 00020.20241202/0001-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

16.880.883/0001-01 - R.N.L COSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TECLADO SINTETIZADOR	ROLAND	1,00	Unidade	8.527,90	7.580,00	7.580,00
2	PANDEIRO SAMBA	TORELLI	1,00	Unidade	135,99	133,00	133,00
3	PANDEIROLA MEIA LUA (COM CLAMP)	TORELLI	1,00	Unidade	62,00	59,00	59,00
4	SAXOFONE SOPRANO CURVO	EAGLE	1,00	Unidade	7.905,68	7.770,00	7.770,00
5	SAXOFONE SOPRANO (RETO)	WERIL	1,00	Unidade	5.041,99	4.890,00	4.890,00
6	FLAUTA TRANSVERSAL	EAGLE	3,00	Unidade	4.860,49	3.400,00	10.200,00
7	CAIXA DE SOM	RCF	3,00	Unidade	6.430,70	6.000,00	18.000,00
8	MESA DE SOM DIGITAL	BERINGER	1,00	Unidade	13.770,00	10.100,00	10.100,00
9	ESTANTE PARA TECLADO	ASK	1,00	Unidade	679,41	670,00	670,00
10	TRIPÉ P/ CAIXA DE SOM (COM CAPA)	DYLAN	3,00	Unidade	246,53	240,00	720,00
11	MICROFONE (INSTRUMENTO DE SOPRO)	KADOSH	1,00	Unidade	650,09	640,00	640,00
12	MICROFONE CONDENSADOR	AKG	1,00	Unidade	990,00	980,00	980,00
13	MICROFONE DINÂMICO	KADOSH	8,00	Unidade	1.299,00	1.000,00	8.000,00
14	MICROFONE PARA BUMBO	KADOSH	1,00	Unidade	478,15	450,00	450,00
15	PEDESTAL PARA MICROFONE	IBOX	8,00	Unidade	135,00	130,00	1.040,00
16	CABO PARA MICROFONE 5MT	DATALINK	12,00	Unidade	103,19	90,00	1.080,00
17	CABO PARA MICROFONE 10MT	DATALINK	2,00	Unidade	209,33	150,00	300,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QRCODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 258-901-4478
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNP3: 07.623.077/000









18	CABO DE ÁUDIO 5MT	DATALINK	3,00	Unidade	203,21	200,00	600,00		
19	CABO ESTÉREO P/ TECLADO 5MT	DATALINK	1,00	Unidade	103,69	100,00	100,00		
20	CABO PP FLEXIVEL 3 VIAS (3 X 2,50MM)	ELETROCAB OS	1,00	Unidade	355,00	350,00	350,00		
21	RÉGUAS P/ EXTENSÃO (04 TOMADAS)	INTELBRAS	3,00	Unidade	55,43	55,00	165,00		
22	PLUG PARA EXTENSÃO (03 PINOS)	INOVA	6,00	Unidade	3,42	3,40	20,40		
VALOR TOTAL									

Homologado para R.N.L COSTA inscrita no CNPJ/MF: 16.880.883/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 73.847,40 (setenta e três mil, oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos), em 11/04/2025.

assinado eletronicamente Shirley Jane Da Silva Lavor ORDENADOR(A) DE DESPESAS







DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QRCODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 258-901-4478
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67

